1

[image: image1.png]

Совет депутатов РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от   22 декабря   2023 года

                № 35

с. Русское
	О внесении изменений в      Положение     о бюджетном процессе в Руссковском сельском   поселении Шумячского района Смоленской области

                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Руссковском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Руссковском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, утвержденное  решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.08.2023 года №17 (в редакции решения Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 23 от 01.12.2023) следующие изменения:
1) В подпункте 2 пункта 1 решения Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 23 от 01.12.2023 года (в части приостановления с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действия следующих абзацев) слова «программы муниципальных внутренних заимствований Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       Н.А. Марченкова